

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

ประเภท โครงการก่อสร้างสถานที่จำหน่ายผลิตภัณฑ์ชุมชนและสินค้าเกษตรปลอดภัยของกลุ่มจังหวัด

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลนาเกลือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560 คำนวณเงิน.....บ./.....ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงินประมาณ	1,243,417.97	
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง 1.3074	382,226.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	1,625,644.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,625,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา

.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต กัญจนกาญจน์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายสหรัฐ ลัดพลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง(องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ)

.....เห็นชอบ

(นายสิริศักดิ์ ทศยาพันธุ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

.....อนุมัติ

(นายสิทธิชัย สวัสดิ์แสน)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์

ประมาณราคางานโครงการ ก่อสร้างสถานที่จำหน่ายผลิตภัณฑ์ชุมชนและสินค้าเกษตรปลอดภัยของกลุ่มจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาเกลือ

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)		
	งานโครงสร้างเหล็ก									
	1. TRUSS 1									
	1.1 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	43.00	ท่อน	538.00	23,134.00	282.00	12,126.00	35,260.00		
	1.2 แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หน้า 6 มม.	20	แผ่น	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	1.3 BOLT Ø 16 มม. ยาว 30 ซม.	120	ตัว	73.00	8,760.00	-	-	8,760.00		
	2. TRUSS 2									
	2.1 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	2	ท่อน	538.00	1,076.00	282.00	564.00	1,640.00		
	2.2 เหล็ก □ ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม. (2.93 กก./ม.)	2	ท่อน	385.00	770.00	210.96	421.92	1,191.92		
	3. TRUSS 3									
	3.1 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	8.00	ท่อน	538.00	4,304.00	282.00	2,256.00	6,560.00		
	3.2 เหล็ก □ ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม. (2.93 กก./ม.)	5	ท่อน	385.00	1,925.00	210.96	1,054.80	2,979.80		
	4. TRUSS 4									
	4.1 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	2	ท่อน	538.00	1,076.00	282.00	564.00	1,640.00		
	4.2 เหล็ก □ ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม. (2.93 กก./ม.)	1.5	ท่อน	385.00	577.50	210.96	316.44	893.94		
	5. ตะเข็บเหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	2.00	ท่อน	538.00	1,076.00	282.00	564.00	1,640.00		
	6. ฉันทันเหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	2.00	ท่อน	538.00	1,076.00	282.00	564.00	1,640.00		
	7. แปเหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (3.91 กก./ม.)	68.00	ท่อน	538.00	36,584.00	282.00	19,176.00	55,760.00		
	8. งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กอุปพรณ	52.5	ตร.ม.	35.00	1,837.50	35.00	1,837.50	3,675.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								123,640.66		

ประมาณการ โดย.....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
(นายจักรพล โพธิ์ทองนาค)

